RCMB104_D00294_07_D_XXDE/08.2023
RCMB104
Allstromsensitives Differenzstrom-Überwachungsmodul
für Ladesysteme von Elektrofahrzeugen
2	 RCMB104_D00294_07_D_XXDE/08.2023
Bestimmungsgemäße Verwendung
Die Differenzstrom-Überwachungsmodule werden in Kombination mit einem Messstrom­
wandler, z. B. CTBC17, und einem installationsseitigen RCD Typ A zur Fehlerstromüber

Rastermaß � 3,0 mm
Anzahl der Steckzyklen � 30
Hersteller Typenbezeichnung �  Molex MicroFit 3.0 Header
Artikelnummer � 43045-0607
Der Steckverbinder ist nicht Bestandteil des Lieferumfangs. Weitere Informationen sind
dem von Molex erstellten Original-Datenblatt zu entnehmen.
Bestellangaben
Typ Beschreibung Art.-Nr.
RCMB104-1 0…2000 Hz IEC 6/30 mA B94042480
RCMB104-2 0…2000 Hz UL 2231 5/20 mA B94042481
CTBC17P-03 Messstromwandler Ø = 17 mm B98080070
CTBC17- Kabel180MM Anschlussleitung 180 ± 30 mm B98080540
CTBC17- Kabel325MM Anschlussleitung 325 ± 25 mm B98080541
CTBC17- Kabel600MM Anschlussleitung 600 ± 30 mm B98080543
CTBC17- Kabel1470MM Anschlussleitung 1470 ± 30 mm B98080542